

**BJARNE JOHNSEN
HOLDING, RANDERS A/S**
Haraldsvej 45
8960 Randers SØ
CVR-nr. 19911977

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Bjarne Johnsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BJARNE JOHNSEN HOLDING, RANDERS A/S
Haraldsvej 45
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 19911977

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Mikkel Johnsen
Lone Bagge Johnsen
Bjarne Johnsen

Direktion

Bjarne Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, håndværk, industri samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på 407 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(32.173)	(10.802)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.836	(463.311)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		245.055	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		136.411	139.414
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.339)</u>	<u>(4.485)</u>
Resultat før skat		433.790	(339.184)
Skat af årets resultat		<u>(26.378)</u>	<u>(28.116)</u>
Årets resultat		<u>407.412</u>	<u>(367.300)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>407.412</u>	<u>(367.300)</u>
		<u>407.412</u>	<u>(367.300)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.039.836	815.107
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.039.836</u>	<u>815.107</u>
Anlægsaktiver		<u>1.039.836</u>	<u>815.107</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.546.698	3.513.944
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.235	0
Tilgodehavender		<u>3.550.933</u>	<u>3.513.944</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>98.857</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.550.933</u>	<u>3.612.801</u>
Aktiver		<u>4.590.769</u>	<u>4.427.908</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.577.780	3.039.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>4.077.780</u>	<u>3.642.875</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	682.363
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder	2	<u>207.308</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>207.308</u>	<u>682.363</u>
Bankgæld		103.940	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		147.247	67.553
Skyldig selskabsskat		<u>54.494</u>	<u>28.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>305.681</u>	<u>102.670</u>
Gældsforpligtelser		<u>305.681</u>	<u>102.670</u>
Passiver		<u>4.590.769</u>	<u>4.427.908</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.039.475	103.400	3.642.875
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Øvrige egenkapitalposter	0	130.893	0	130.893
Årets resultat	0	407.412	0	407.412
Egenkapital ultimo	500.000	3.577.780	0	4.077.780

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.186.050	0
Overførsler	(1.284.800)	1.284.800
Tilgange	230.000	0
Kostpris ultimo	131.250	1.284.800
Overførsler	1.113.678	0
Opskrivninger ultimo	1.113.678	0
Nedskrivninger primo	(370.943)	0
Overførsler	(58.878)	(1.054.800)
Egenkapitalreguleringer	130.893	0
Andel af årets resultat	93.836	3.220
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	(475.055)
Andre reguleringer	0	241.835
Nedskrivninger ultimo	(205.092)	(1.284.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.039.836	0

I nedskrivninger primo ovenfor er modregnet 682 t.kr. i forhold til sidste års årsrapport som følge af den væsentlige fejl beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Johnsen Ejendomsselskab ApS	Randers	ApS	100,0	1.039.836	93.841

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
In-Sign Skilte A/S	Randers	A/S	50,0	(414.616)	6.439

2. Hensættelser vedrørende associerede virksomheder

Hensættelser vedrørende associerede virksomheder vedrører In-Sign Skilte A/S' andel af den negative egenkapital i In-Sign Skilte A/S, og er indregnet på baggrund af den stillede selvskyldnerkaution overfor In-Sign Skilte A/S.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for Johnsen Ejendomsselskab ApS' gæld til Spar Nord bank. Kautionen er maksimeret til 135.000 Kr. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 Kr.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for In-Sign Skilte A/S' gæld til Nordea Bank. Kautionen er maksimeret Bankgælden i associerede virksomheder udgør 275.067 Kr.

Selskabet har til fordel for In-Sign Skilte A/S' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos In-Sign Skilte A/S.
